

運賃改定のお知らせ

貴志川線では、消費税率の引き上げに伴い、2019年10月1日（火）より、運賃を改定させていただきます。

【改定内容】

大人普通運賃（円）

キロ程	現行	改定後
1~3	190	(据え置き) 190
4~6	250	(据え置き) 250
7~9	310	320
10~12	360	370
13~15	400	410

大人（1か月）通勤定期運賃（円）

改定後普通運賃	現行	改定後
190	6,840	7,000
250	9,000	9,210
320	11,160	11,420
370	12,960	13,250
410	14,400	14,730

大人（1か月）通学定期運賃（円）

改定後普通運賃	現行	改定後
190	4,110	4,190
250	5,400	5,500
320	6,700	6,820
370	7,780	7,920
410	8,640	8,800

1日乗車券（円）※届出予定

券種	現行	改定後
大人用	780	800

※小児運賃は大人運賃の半額（10円未満の端数は10円単位に切り上げ）

改定前にお求めいただいた乗車券のお取扱い

- 改定前にお求めのきっぷは、券面表示区間および有効期間内において、改定後も差額なしで引き続きご利用いただけます（使用開始日が10月1日以降の定期券を含みます）
- 改定前にお求めの回数券を、改定後に乗り越された場合は、全体の乗車区間に対する改定後の運賃と、券面表示額との差額をいただきます

(例) 和歌山 伊太祈曽 貴志



改定前 310円区間回数券をお持ちの場合

- ➡改定後 320円区間 そのままご乗車いただけます
- ➡改定後 410円区間 改定後の運賃と券面表示額の差額（410円 - 310円 = 100円）をいただきます

詳しい運賃は、和歌山駅または伊太祈曽駅にてお申しつけいただくか、弊社ホームページをご覧ください

和歌山電鐵株式会社